
UCHWAŁA NR 3/3/2022 

RADY KUJAWSKO-POMORSKIEJ OKRĘGOWEJ  

IZBY INŻYNIERÓW BUDOWNICTWA  

z dnia 23 kwietnia 2022 roku 

  

w sprawie powołania składu orzekającego Okręgowej Rady do rozpatrywania spraw 

indywidualnych 

 

 Na podstawie § 2 pkt 8 Regulaminu Okręgowych Rad Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa, poprawionego i uzupełnionego przez XIX Krajowy Zjazd Sprawozdawczy 

PIIB w dn. 17-20.06.2020 roku, Okręgowa Rada KUP OIIB postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się czteroosobowy skład orzekający Okręgowej Rady do rozpatrywania spraw 

indywidualnych:  

 

             1. Kazimierz Chojnacki – nr ewidencyjny KUP/BD/0258/01 

             2. Jacek Kołodziej – nr ewidencyjny KUP/BO/1078/01 

             3. Adam Podhorecki – nr ewidencyjny KUP/BO/1992/01 

             4. Renata Staszak – nr ewidencyjny KUP/BO/2361/01 

              

 

§ 2 

 

Traci moc uchwała Okręgowej Rady Kujawsko-Pomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa nr 4/4/2018 z dnia 23.04.2018 roku. 

                                                              

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

Sekretarz                                                                                Przewodniczący 

Okręgowej Rady Izby                                                            Okręgowej Rady Izby 

mgr inż. Kazimierz Chojnacki                                                  mgr inż. Renata Staszak 

 

 


